
 
REPUBLIKA HRVATSKA 

OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO 
OPĆINE SATNICA ĐAKOVAČKA 

 
 
KLASA: 013-01/13-01/3 
URBROJ: 2121/06-01-13-1 
SATNICA ĐAKOVAČKA, 3. svibnja 2013. 
 
 
 Na temelju članka 22. st. 1. Zakona o lokalnim izborima ("Narodne Novine", broj 144/12),   Općinsko 
izborno povjerenstvo Općine SATNICA ĐAKOVAČKA, odlučujući o prijedlogu predlagatelja  HRVATSKI 
DEMOKRATSKI SAVEZ SLAVONIJE I BARANJE - HDSSB, utvrdilo je i prihvatilo  
 
 

PRAVOVALJANOM KANDIDATURU 
ZA IZBOR OPĆINSKOG NAČELNIKA OPĆINE SATNICA ĐAKOVAČKA 

 
Kandidat: 
IVAN IVIĆ; SATNICA ĐAKOVAČKA, KRALJA TOMISLAVA 19; rođ. 15.02.1962; OIB: 85487187138; M 

Zamjenik kandidata: 
DAVOR GRGURIĆ; GAŠINCI, MATIJE GUPCA 13/A; rođ. 02.12.1991; OIB: 44391933934; M 

 
Predlagatelj: 

 
 
 
 

 PREDSJEDNIK 
OPĆINSKOG IZBORNOG POVJERENSTVA 

OPĆINE SATNICA ĐAKOVAČKA 
 

BRANKA ŽIVKOVIĆ 
 

HRVATSKI DEMOKRATSKI SAVEZ SLAVONIJE I BARANJE - HDSSB 



 
REPUBLIKA HRVATSKA 

OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO 
OPĆINE SATNICA ĐAKOVAČKA 

 
 
KLASA: 013-01/13-01/3 
URBROJ: 2121/06-01-13-2 
SATNICA ĐAKOVAČKA, 3. svibnja 2013. 
 
 
 Na temelju članka 22. st. 1. Zakona o lokalnim izborima ("Narodne Novine", broj 144/12),   Općinsko 
izborno povjerenstvo Općine SATNICA ĐAKOVAČKA, odlučujući o prijedlogu predlagatelja  HRVATSKI 
LABURISTI - STRANKA RADA, utvrdilo je i prihvatilo  
 
 

PRAVOVALJANOM KANDIDATURU 
ZA IZBOR OPĆINSKOG NAČELNIKA OPĆINE SATNICA ĐAKOVAČKA 

 
Kandidat: 
MARKO MIKEŠIĆ; SATNICA ĐAKOVAČKA, BRAĆE RADIĆA 36; rođ. 24.09.1986; OIB: 02740303706; M 

Zamjenica kandidata: 
MIRELA MIKEŠIĆ; SATNICA ĐAKOVAČKA, JOSIPA BANA JELAČIĆA 58; rođ. 19.05.1980; OIB: 57138050671; Ž 

 
Predlagatelj: 

 
 
 
 

 PREDSJEDNIK 
OPĆINSKOG IZBORNOG POVJERENSTVA 

OPĆINE SATNICA ĐAKOVAČKA 
 

BRANKA ŽIVKOVIĆ 
 

HRVATSKI LABURISTI - STRANKA RADA 



 
REPUBLIKA HRVATSKA 

OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO 
OPĆINE SATNICA ĐAKOVAČKA 

 
 
KLASA: 013-01/13-01/3 
URBROJ: 2121/06-01-13-3 
SATNICA ĐAKOVAČKA, 3. svibnja 2013. 
 
 
 Na temelju članka 22. st. 1. Zakona o lokalnim izborima ("Narodne Novine", broj 144/12),   Općinsko 
izborno povjerenstvo Općine SATNICA ĐAKOVAČKA, odlučujući o prijedlogu predlagatelja  HRVATSKA 
DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ, utvrdilo je i prihvatilo  
 
 

PRAVOVALJANOM KANDIDATURU 
ZA IZBOR OPĆINSKOG NAČELNIKA OPĆINE SATNICA ĐAKOVAČKA 

 
Kandidat: 
IVICA SOLDAT; GAŠINCI, STJEPANA RADIĆA 51; rođ. 23.12.1963; OIB: 24513166384; M 

Zamjenik kandidata: 
JOZO LEKO; SATNICA ĐAKOVAČKA, KRALJA TOMISLAVA 59/A; rođ. 30.10.1958; OIB: 02342716792; M 

 
Predlagatelj: 

 
 
 
 

 PREDSJEDNIK 
OPĆINSKOG IZBORNOG POVJERENSTVA 

OPĆINE SATNICA ĐAKOVAČKA 
 

BRANKA ŽIVKOVIĆ 
 

HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ 



 
REPUBLIKA HRVATSKA 

OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO 
OPĆINE SATNICA ĐAKOVAČKA 

 
 
KLASA: 013-01/13-01/3 
URBROJ: 2121/06-01-13-4 
SATNICA ĐAKOVAČKA, 3. svibnja 2013. 
 
 
 Na temelju članka 22. st. 1. Zakona o lokalnim izborima ("Narodne Novine", broj 144/12),   Općinsko 
izborno povjerenstvo Općine SATNICA ĐAKOVAČKA, odlučujući o prijedlogu predlagatelja  MIRA ROGALO, 
MARTINA BODONJI ROGALO, ZORAN ROGALO, utvrdilo je i prihvatilo  
 
 

PRAVOVALJANOM KANDIDATURU 
ZA IZBOR OPĆINSKOG NAČELNIKA OPĆINE SATNICA ĐAKOVAČKA 

 
Kandidat: 
DRAGAN SVALINA; SATNICA ĐAKOVAČKA, KRALJA TOMISLAVA 63; rođ. 03.08.1957; OIB: 93183919553; M 

Zamjenik kandidata: 
IVICA VOMŠ; GAŠINCI, STJEPANA RADIĆA 79; rođ. 21.10.1976; OIB: 89203567471; M 

 
 

 
 
 
 

 PREDSJEDNIK 
OPĆINSKOG IZBORNOG POVJERENSTVA 

OPĆINE SATNICA ĐAKOVAČKA 
 

BRANKA ŽIVKOVIĆ 
 

KANDIDAT GRUPE BIRAČA 



 
REPUBLIKA HRVATSKA 

OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO 
OPĆINE SATNICA ĐAKOVAČKA 

 
 
KLASA: 013-01/13-01/3 
URBROJ: 2121/06-01-13-5 
SATNICA ĐAKOVAČKA, 3. svibnja 2013. 
 
 
 Na temelju članka 22. st. 1. Zakona o lokalnim izborima ("Narodne Novine", broj 144/12),   Općinsko 
izborno povjerenstvo Općine SATNICA ĐAKOVAČKA, odlučujući o prijedlogu predlagatelja  HRVATSKA 
STRANKA PRAVA - HSP, utvrdilo je i prihvatilo  
 
 

PRAVOVALJANOM KANDIDATURU 
ZA IZBOR OPĆINSKOG NAČELNIKA OPĆINE SATNICA ĐAKOVAČKA 

 
Kandidat: 
DAMIR ŠIMETIĆ; GAŠINCI, STJEPANA RADIĆA 86; rođ. 25.11.1981; OIB: 18585075723; M 

Zamjenik kandidata: 
LUKA VRHOVAC; SATNICA ĐAKOVAČKA, JOSIPA BANA JELAČIĆA 126; rođ. 23.10.1987; OIB: 77375776608; M 

 
Predlagatelj: 

 
 
 
 

 PREDSJEDNIK 
OPĆINSKOG IZBORNOG POVJERENSTVA 

OPĆINE SATNICA ĐAKOVAČKA 
 

BRANKA ŽIVKOVIĆ 
 

HRVATSKA STRANKA PRAVA - HSP 



 
REPUBLIKA HRVATSKA 

OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO 
OPĆINE SATNICA ĐAKOVAČKA 

 
 
KLASA: 013-01/13-01/3 
URBROJ: 2121/06-01-13-6 
SATNICA ĐAKOVAČKA, 3. svibnja 2013. 
 
 
 Na temelju članka 22. st. 1. Zakona o lokalnim izborima ("Narodne Novine", broj 144/12),   Općinsko 
izborno povjerenstvo Općine SATNICA ĐAKOVAČKA, odlučujući o prijedlogu predlagatelja  HRVATSKA 
NARODNA STRANKA - LIBERALNI DEMOKRATI - HNS, HRVATSKA STRANKA UMIROVLJENIKA - HSU, 
utvrdilo je i prihvatilo  
 
 

PRAVOVALJANOM KANDIDATURU 
ZA IZBOR OPĆINSKOG NAČELNIKA OPĆINE SATNICA ĐAKOVAČKA 

 
Kandidat: 
ŽELJKO ŠIMIĆ; SATNICA ĐAKOVAČKA, KRALJA TOMISLAVA 70; rođ. 16.04.1956; OIB: 92662817590; M 

Zamjenik kandidata: 
MATO ŠIFNER; GAŠINCI, STJEPANA RADIĆA 21; rođ. 20.09.1952; OIB: 01580695404; M 

 
Predlagatelj: 

 
 
 
 

 PREDSJEDNIK 
OPĆINSKOG IZBORNOG POVJERENSTVA 

OPĆINE SATNICA ĐAKOVAČKA 
 

BRANKA ŽIVKOVIĆ 
 

HRVATSKA NARODNA STRANKA - LIBERALNI DEMOKRATI - HNS 
HRVATSKA STRANKA UMIROVLJENIKA - HSU 



 
REPUBLIKA HRVATSKA 

OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO 
OPĆINE SATNICA ĐAKOVAČKA 

 
 
KLASA: 013-01/13-01/3 
URBROJ: 2121/06-01-13-7 
SATNICA ĐAKOVAČKA, 3. svibnja 2013. 
 
 
 Na temelju članka 22. st. 1. Zakona o lokalnim izborima ("Narodne Novine", broj 144/12),   Općinsko 
izborno povjerenstvo Općine SATNICA ĐAKOVAČKA, odlučujući o prijedlogu predlagatelja  
SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE - SDP, utvrdilo je i prihvatilo  
 
 

PRAVOVALJANOM KANDIDATURU 
ZA IZBOR OPĆINSKOG NAČELNIKA OPĆINE SATNICA ĐAKOVAČKA 

 
Kandidatkinja: 
ŠTEFANIJA ZOVKO, dipl.iur.; SATNICA ĐAKOVAČKA, JOSIPA BANA JELAČIĆA 24; rođ. 23.12.1975; OIB: 
91414043103; Ž 

Zamjenik kandidatkinje: 
IVICA ŽIVKOVIĆ; GAŠINCI, KRALJA TOMISLAVA 27; rođ. 10.02.1967; OIB: 88573941883; M 

 
Predlagatelj: 

 
 
 
 

 PREDSJEDNIK 
OPĆINSKOG IZBORNOG POVJERENSTVA 

OPĆINE SATNICA ĐAKOVAČKA 
 

BRANKA ŽIVKOVIĆ 
 

SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE - SDP 



 
REPUBLIKA HRVATSKA 

OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO 
OPĆINE SATNICA ĐAKOVAČKA 

 
 
KLASA: 013-01/13-01/3 
URBROJ: 2121/06-01-13-8 
SATNICA ĐAKOVAČKA, 3. svibnja 2013.  
 
 
 Na temelju članka 23. i čl. 25. Zakona o lokalnim izborima ("Narodne Novine", broj 144/12),   
Općinsko izborno povjerenstvo Općine SATNICA ĐAKOVAČKA, sastavilo je  
 
 

ZBIRNU LISTU PRAVOVALJANIH KANDIDATURA 
ZA IZBOR OPĆINSKOG NAČELNIKA OPĆINE SATNICA ĐAKOVAČKA 

 
 

1. Kandidat: IVAN IVIĆ 
 HRVATSKI DEMOKRATSKI SAVEZ SLAVONIJE I BARANJE - HDSSB 
 Zamjenik kandidata: DAVOR GRGURIĆ 

2. Kandidat: MARKO MIKEŠIĆ 
 HRVATSKI LABURISTI - STRANKA RADA 
 Zamjenica kandidata: MIRELA MIKEŠIĆ 

3. Kandidat: IVICA SOLDAT 
 HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ 
 Zamjenik kandidata: JOZO LEKO 

4. Kandidat: DRAGAN SVALINA 
 KANDIDAT GRUPE BIRAČA 
 Zamjenik kandidata: IVICA VOMŠ 

5. Kandidat: DAMIR ŠIMETIĆ 
 HRVATSKA STRANKA PRAVA - HSP 
 Zamjenik kandidata: LUKA VRHOVAC 

6. Kandidat: ŽELJKO ŠIMIĆ 
 HRVATSKA NARODNA STRANKA - LIBERALNI DEMOKRATI - HNS 
 HRVATSKA STRANKA UMIROVLJENIKA - HSU 
 Zamjenik kandidata: MATO ŠIFNER 

7. Kandidatkinja: ŠTEFANIJA ZOVKO, dipl.iur. 
 SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE - SDP 
 Zamjenik kandidatkinje: IVICA ŽIVKOVIĆ 

 
 

 PREDSJEDNIK 
OPĆINSKOG IZBORNOG POVJERENSTVA 

OPĆINE SATNICA ĐAKOVAČKA 
 

BRANKA ŽIVKOVIĆ 
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